ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 марта 2025 года

	№
	79/465-5

	г. Андреаполь

О проведении Межмуниципального форума членов участковых избирательных комиссий «О выборах знаем всё!»
В соответствии с пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Сводным планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Тверской области на 2025 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2024 № 155/1820-7 (с изменениями, внесенными постановлением избирательной комиссии Тверской области от 21.02.2025 № 159/1856-7), Сводным планом мероприятий территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа по повышению правовой культуры избирателей, обучению организаторов выборов в 2025 году, утверждённым постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа от 21.12.2024 № 76/452-5, Планом мероприятий, посвящённых Дню молодого избирателя, в Андреапольском муниципальном округе в 2025 году, утверждённым постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа от 20.01.2025 № 77/450-5, территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа  постановляет:

1. Провести 14 апреля 2025 года Межмуниципальный форум членов участковых избирательных комиссий «О выборах знаем всё!» с участием организаторов выборов из ряда муниципальных округов Тверской области – молодых членов участковых избирательных комиссий.
2. Утвердить Положение о проведении Межмуниципального форума членов участковых избирательных комиссий «О выборах знаем всё!» избирателей (приложение № 1).
3. Утвердить программу Межмуниципального форума членов участковых избирательных комиссий «О выборах знаем всё!»
(приложение № 2).

4. Направить Положение и приглашения к участию в Межмуниципальном форуме членов участковых избирательных комиссий
«О выборах знаем всё!» в территориальные избирательные комиссии Западнодвинского, Осташковского, Пеновского и Селижаровского муниципальных округов Тверской области.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии В.В. Романову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	О.В. Чебурова